
SMLOUVA O UBYTOVÁNÍ

Ob,jedn atd:

Střední škola. základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněnC. Brno. Kamel1omlý&á 2
se sid|el11: Kamenonilýnská 2. 603 00 Brno
zastoupena: Ing. Soňou Šestákovou
IČ: 653 53 650
DIČ: CZ 653 53 650
bal1ko\'ni spojeni: l95333621/0710

kontaktní osoba: tel: e-mail:

('c/á/ejen .. l/bv/ovu/lý ")

Poskytovatel:

Chata Zrracenka
fakturační adresa:
Zastoupena:
lČ,
DIČ,

Kontaktní osoba:

(dále jen.juko ., ubv/o)'a/el")

Klepáčov 11, 788 16 Sobotín
Luana 9ästro s.r.o., Rooseveltova 33 17/19, 787 01 Šumperk
Miroslav Mlčůch. jednatel společnosti
258 65 862
CZ 258 65 862

Mlčůchová Pavlína, tel: 775 048 l 19. ztracenka@seznain.cz.

ve shodě uzavírají tuto smlouvu:

takto:

I.
Předmět smlouvy

Smluvní strany této smlouvy se dohodly na poskytnuti ubytovacích služeb a stravy ubytovatelem
ubytovanému. a to v prostorách ubytovacího zařízení: chata Ztracenka, Klepáčov l l. 788 16 Sobotín.

Ubytovatel na základě této smlouvy poskytuje ubytovanéinu ubytovací služby včetně stravy
pro dětí a dospělé osoby a ubytovaný tyto služby přijíniá.

Strava ubytovaným bude zajištěna Sx denně včetně pitného režimu (snídaně. svačina, oběd, svačina,
večeře).

Ubytováni bude zajištěno formou 2 až 4lůžkových pokojů se společnýni sociálním zařízeníin.

II.
Termín ubytování

Ubytování v chatě Ztracenka se s.jednává na dobu určitou, a to od 17.2. clo 23.2.2024. tj. 6 nocí.



II.
Cena

Sniluvní strany této smlouvy se dohodly na ceně za ubytováni včetně stravy 600,- KČ za osobu a
noc.

Ubytování a strava bude zaplacena na základě faktury ubytovatele vydané po ukončení ubytování.
která bude mít veškeré náležitosti daňového dokladu, se splatností 14 dnů.

IV.
Storno podmínky

Ubytovatel nebude požadovat odstupné v případě, že byla vyhlášena karanténa. nebo jiné omezeni
v souvislosti s COVID-19. které by bránilo uskutečnění této akce.

Závěrečná ujednání

l) Právní vztahy touto sinlouvou jinak neupravené. výslovně nevyloučené. jakož i právni poměry ze
smlouvy vznikající a vyplývající. se řídí příslušnýnii ustanoveními zák. č. 89/201 2 Sb.. občanský
zákoník, zejména ustanoveními smlouvy nájemní a smlouvy o dílo a dalšími platnými právními
předpisy České republiky.

2) Za písemnou formu oznámení se pro účely této snilouvy pokládají také oznámeni učiněná
elektronickou poštou na dohodnuté elektronické adresy.

3) Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této sínlouvy nezbytnou součinnost.

4) Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran.

5) Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy ubytovatel obdrží jeden a ubytovaný
.jeden.

,, jů/7'?eju'/ d,,, 4j. /UzLš V'
v3Rá/é d,,, ac! ta ,žáze

za ubytovanClio


